Obtulerunt Jesu turbæ hominem mutum dæmonium habentem, & ejecto dæmonio locutus est mutus, & miratæ sunt turbæ dicentes: Nunquam apparuit sic in Israel. Pharisei autem dicebant: In principe dæmoniorum ejicit dæmones. Et circuibat Jesus omnes civitates, & castella, docens in Synagogis eorum, & prædicans Evangelium regni, & curans omnem languorem, & omnem infirmitatem. Videns autem turbas misertus est eis quia erant vexati, & jacentes sicut oves non habentes pastorem. Tunc dixit discipulis suis: Messis quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo dominum messis ut mittat operarios in messem suam. Et convocatis duodecim discipulis suis, dedit illis potestatem spirituum immundorum, ut ejicerent eos.

*Lectio*

UTRIUSQUE TESTAMENTI.

*Lectio sancti Evangelii secundum*

*Matthæum cap. 12.*

Oblatus est Jeshu dæmonium habens cæcus & mutus, & curavit eum ita ut loqueretur & videret. Et stupēbant omnes turbæ, & dicebunt: Nunquid hic est filius David? Pharisei autem audientes dixerunt: Hic non ejicit Dæmones nisi in Beelzebub principe Dæmoniorum. Jeshus autem sciens cogitationes eorum, dixit eis: Omne regnum divisum contra se desolabitur: Et omnis domus vel civitas divisa cōtra se, non stabit. Et si sathanas sathanam ejicit, adversus se divisus est. Quomodo ergo stabit regnum ejus? Et si ego in Beelzebub ejicio, Dæmones filii vestri in quo ejiciūt? Ideo ipsi judices erunt vestri. Si autem ego in spiritu Dei ejicio Dæmones, igitur pervenit in vos regnum Dei.

*Lectio Sancti Evangelii secundum*

*Matthæum Cap. 15.*

Secessit Jeshus in partes Tyri. &c.

In Exorcizationibus.

158

*Lectio Sancti Evangelii secundum*

*Matthæum cap. 17.*

Cum venisset Jeshus ad turbam. &c.

In Exorcizationibus.

131

*Lectio Sancti Evangelii secundum*

*Marcum, Cap. 1.*

Erat Jeshus in Synagoga &c.

In Exorcizationibus.

*Lectio Sancti Evangelii secundum*

*Marcum, cap. 3.*

Spiritus immundi cum Jeshum videbant. &c.

In Postexorcizationibus.

188

*Lectio Sancti Evangelii secundum*

*Marcum, cap. 5.*

Exeunti Jeshu de Navi. &c.

In Præexorcizationibus.

50  
Lectio

INDEX LOCORUM

*Lectio Sancti Evangelii secundum*

*Marcum: Cap. 6.*

Convocavit Jesus duodecim, & coepit eos mittere binos, & dabat illis potestatem spirituū immundorum. Et præcepit eis ne quid tollerent in via, nisi virgam tantum, non peram, non panem, neque in Zona æs, sed calciatos sandaliis, & ne induerentur duabus tunicis. Et dicebat eis, Quocumque introieritis in domum, illic manete, donec exeatis inde. Et quicumque non receperint vos, neque audierint, exeuntes inde, excutite pulverem de pedibus vestris in testimonium illis. Et exeuntes prædicabant, ut poenitentiam agerent, & dæmonia multa ejiciebant.